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Tila K2 

Matkatoimisto SOME - ohjattuja retkiä sosiaaliseen mediaan   
SOMETU-verkosto, AVO- ja AKTIIVI-hankkeet, Suomen eOppimiskeskus ry 
 
Viime aikoina sosiaalinen media on ollut tiuhaan otsikoissa. Toisaalta on päivitelty sitä, miten hi-
taasti Suomessa omaksutaan sosiaalisen median hyötykäyttöä ja toisaalta nostettu esiin huomion-
kipeän nettiväen kohinaa, Facebook-potkuja ja muita lieveilmiöitä. 
 
Kouluissa mietitään, mitä välineitä ja foorumeita voitaisiin ottaa käyttöön. Yrityksiä kannustetaan 
sosiaaliseen mediaan, sillä siellä asiakkaatkin ovat. Miten sitten luovia reittiä sosiaaliseen mediaan 
riskien suomaiseman läpi? Mitkä välineet ovat turvallisia? Miten suojata tärkeitä tietojaan? Miten 
hyvät mahdollisuudet löytyvät? Miten verkostoidutaan? Miten sosiaalisessa mediassa toimitaan? 
 
Kymmenittäin kysymyksiä. Paljon monipolvisia ja epäselviä vastauksia, joissa vilisee tuntematto-
mia termejä. Viidakko on vastassa, mutta ei hätää. Sometu-verkoston matkatoimisto SOME auttaa 
hankkimaan passit ja viisumit, suunnittelemaan omaan tilanteeseen sopivat polut sosiaaliseen me-
diaan. Matkatoimisto SOME tarjoaa vähintään: 
- opastusta kirjautumisiin 
- avattaren irroituksen toiseen ilmakehään 
- kontakteja 
- asiallista ja hulvatonta menoa 
 



Sometu-verkosto on vuoden 2007 lopulla tiivistynyt sosiaalisen median pioneerien yhteenliittymä, 
joka tarjoaa avoimen kohtaamispaikan uutta nettikulttuuria etsiville ja kokeileville. Väljässä Some-
tu-verkostossa yhteisenä nimittäjänä toimivat sosiaalinen media ja oppiminen. Verkostoituneitten 
määrä ylitti 2500 rajapyykin helmikuussa 2010. Mukaan pääsee osoitteessa www.sometu.fi. 
 
Kysyminen ja auttaminen ovat sosiaalisen median toimintakulttuuria. Kysyvä ei tieltä eksy, sano-
taan. Tämä ei ehkä pidä täysin paikkaansa sosiaalisen median tiheikössä, mutta matkanteko hel-
pottuu huomattavasti, kun tietää, mistä kysyä. Joku toinen päivä kysyjästä tulee matkaopas sosiaa-
lisen median ensikertalaiselle. Näin toimii matkatoimisto SOME. 
 


